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Gökçe GÖKÇEN

İzmir Milletvekili

2011 Adli Yargı sınavım başanyla tamamlayan ve mülakat sonucunda elendiği

belirtilen Hakim Rukiye Özen Pirinççi, Van ve Aksaray illerinde toplam 5 yıl Ağır Ceza

Mahkemesi Başkanlığı görevini yürütmüştür. 13 Haziran 2024 tarihli Hakimler ve Savcılar

Kurulu (HSK) Kararnamesi ile Aksaray 1. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Rukiye Özen

Pirinççi’nin görevi düşürülerek Trabzon İnfaz Hakimliğine atanmıştır. Basma yansıyan

iddialara göre bu atamamn, bazı iddialara dayandırıldığı ve söz konusu iddiaların dayanağı

olan belgelerde tutarsızlıklar olduğu öne sürülmektedir.

Basında yer alan haberlere göre, aym soruşturmada yer alan savcı M.M.’ye ait GSM

numarasma ilişkin ardışık arama kayıtları hakim Rukiye Özen Pirinççi’nin dosyasına

eklenmiştir.Sosyal medyahesabıkullanmadığıhalde, adına açılan sahte bir hesap nedeniyle

yapılan teknik incelemelerde, kullanılan telefon numarasının savcı M.M.’ye ait olduğu ortaya

çıkmıştır. Digitürk aboneliğinin, örgütsel bir tepki nedeniyle iptal edildiğine ilişkin raporlann

gerçeği yansıtmadığı, iptalin örgüt bağlantısı iddialarından 11 ay önce gerçekleşmiş olmasma

rağmen raporda aleyhine delil olarak kullanılmıştır. Teknik raporlarda, kendisine ait olmadığı

belirtilen bir telefon numarası üzerinden ardışık arama kayıtları oluşturulduğu ve bu kayıtlann

gerçeği yansıtmadığı öne sürülmektedir. Ayrıca yine teknik raporda, 1900 yılına ait arama

kayıtlarmm oluşturulduğu ,eşinin zorunlu askerlik yaptığı illerden ankesörle araması ve halkın

aramasma kapalı olan Nevşehir Nissara AVM müşteri hizmetleri nümâîasmdan 'arahmasma

rağmen bu hususlann teknik raporlarda aleyhine düzenlendigmellişian iddialar yer i

almaktadır. Raporlarda teknik tutarsızlıkların bulunduğu ve |azı delilibrin’'âoğrüluğunun,
şüpheli olduğu iddia edilmektedir. f . ,77;
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Bu çerçeveden hareketle;

1- 2019 yılında yargıda yüzde 98 hedef süre oranını tutturarak rekor kıran, yargı

çevresinde Atatürkçü kimliği ile bilinen Aksaray 1. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı

Rukiye Özen Pirinççi’nin hakkındaki suçlamalarm HAKYOL tarikatı tarafından

ortaya atıldığı iddialan doğru mudur?

2- Söz konusu raporlarda yer alan, Rukiye Özen Pirinççi’nin ardışık aramalarla

ilişkilendirildiğine dair iddiaların teknik doğruluğu araştırılmış mıdır? Bu raporlar

kimler tarafından hazırlanmış ve kimler tarafından onaylanmıştır?

3- Raporlarda adı geçen telefon numaralanmn başka kişilerle bağlantılı olduğunun

ortaya çıktığı iddialan doğru mudur? Bu iddialar doğrultusunda herhangi bir

inceleme yapılmış mıdır?

4- Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından gerçekleştirilen görev yeri

değişikliklerinde, iddialann doğruluğunu teyit etmek amacıyla hangi

mekanizmalar devreye sokulmaktadır?

5- Rukiye Özen Pirinççi ile aynı soruşturmada adı geçen hakim ve savcılardan ağır

ceza mahkemesi başkam, HSK müfettişi, adalet müfettişi gibi unvanlı pozisyonlara

atananlar olmuş mudur? Hakim Rukiye Özen Pirinççi’nin unvam alınarak düz

hakim olarak tayin edilirken aynı soruşturmada yer alan diğer kişilerle ilgi yer ve

unvan değişikliği yapılmış mıdır?

6- Unvam alman Rukiye Özen Pirinççi için iadeyi itibar verilecek midir?

7- Yargı camiasında yer alan herhangi bir yapı veya grubun, görevdeki hakim ve

savcılar üzerinde etkide bulunduğuna dair iddialar araştmimakta mıdır?

8- Hakim Rukiye Özen Pirinççi hakkında bu kadar tutarsız teknik raporlar olmasına

rağmen HSK neden disiplin soruşturması açmıştır? îdari soruşturma neden bu

kadar uzun sürmüştür?


